П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Ютазинского муниципального района

«19» октября 2018 года № 9

Присутствовали:
Заместитель председателя: Айтыкина 3. Н.

Секретарь комиссии: Тюрина С.А.

Члены комиссии: Абильтарова Г.Р.

Глушкова З.В.

Муллагалиева Р.К.
Мухаметова Р.Г.

Крюкова Е.В.

Фахуртдинова Г.С.

Ракипов Р.Р.

Первый заместитель руководителя
Исполнительного комитета Ютазинского
муниципального района
Зав. сектором кадров Совета Ютазинского
муниципального района
Председатель Всероссийского общества
слепых
Председатель Совета ветеранов войны и
труда(пенсионеров)
Председатель Общественного Совета
Председатель Финансово-бюджетной
палаты
Главный редактор районной газеты
«Ютазинская новь»
Руководитель аппарата Совета
Ютазинского муниципального района
Начальник юридического отдела Совета
Ютазинского муниципального района

Приглашенные: Саматова А.А. Помощник главы по вопросам
противодействия коррупции

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании комиссии, составляет 9
человек. Число членов комиссии, не замещающих должности муниципальной службы,
составляет 4 человека, из них присутствуют на заседании комиссии 4 человека. Кворум для
проведения заседания комиссии имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение сообщения директора МБУ ДО «Центр детского творчества»
Г.Н.Гильмановой о заключении трудового договора с Авдеевой Г.Н.

2. Рассмотрение сообщения директора ООО «Термодом» И.М.Матвеева о заключении
трудового договора с Рашитовой Д.М.

3. Рассмотрение резолюции Всероссийской конференции: «Власть, Общество, Бизнес:
положительный опыт взаимодействия в области противодействия коррупции».

Слушали:
1. По первому вопросу:
Айтыкину З.Н. - ознакомила с сообщением директора МБУ ДО «Центр детского

творчества» Г.Н.Гильмановой о заключении трудового договора с Авдеевой Г.Н., ранее
замещавшей должность муниципальной службы начальника общего отдела Совета
Ютазинского муниципального района.

Тюрину С.А. -  сообщение направлено с соблюдением установленного
законодательством срока.

2. По второму вопросу:
Айтыкину З.Н. -  ознакомила с сообщением директора ООО «Термодом» И.М.Матв

о приеме Рашитовой Д.М., ранее замещавшей должность начальника организационн
отдела Исполнительного комитета Ютазинского муниципального района.

Тюрину С.А. -  сообщение, направленное почтой, не получено; было повто
направлено на электронный адрес.

3. По третьему вопросу:
Тюрину С.А. -  ознакомила членов комиссии с Резолюцией Всероссийс

конференции: «Власть, Общество, Бизнес: положительный опыт взаимодействия в обл
противодействия коррупции».

Решили:
Сообщения принять к сведению.

Результаты голосования:
«за» - 9 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет

Заместитель председателя:
Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Айтыкина 3. Н.

Тюрина С.А.

Абильтарова Г.Р.

в^ЗГлушкова З.В.

рюкова Е.В.

Муллагалиева Р.К.

Мухаметова Р.Г.

Ракипов Р.Р.

Фахуртдинова Г.С.